РЕШЕНИЕ
	06.09.2022
	№ 30/188

г. Юрга
О формировании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва
11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

решила:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 в составе трех членов комиссии с правом решающего голоса:

1.1 Руководитель группы контроля:

Данишевская Марина Анатольевна – член избирательной комиссии Юргинского муниципального округа.

1.2 Члены группы контроля:

Печников Вячеслав Леонидович – член избирательной комиссии Юргинского муниципального округа;
Шульгинова Татьяна Игоревна – член избирательной комиссии Юргинского муниципального округа.

2. Настоящее решение разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа Шутову И. В..
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	И. В. Шутова

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

1